
                            令和６年 8 月吉日 

（一社）富田林薬剤師会 

会長 遠山 典男 

（一社）富田林薬剤師会 

会員先生各位 

三師会 45 周年祝賀会のお知らせ 

 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、気が付けば三師会創立45周年となり、久しぶりに各会揃っての祝賀会を開催したいと思います。 

 この機会に、医師会・歯科医師会の先生方と親睦を深めていただきたいと思います。 

 楽しいアトラクションもご用意していますので、是非ご参加ください。 

 

参加費：１人 ￥１８，０００ 内、薬剤師会負担が￥１３，０００を負担しますので、 

自己負担金￥５，０００でお願いします。（会費は当日に、徴収させていただきます） 

 

記 

 

日 時  ：  令和６年 10 月 19 日（土） 18:00～20：30 

 

場 所  ：  センタラグランドホテル大阪 3 階 オーキッドルーム 

       大阪市中央区難波中 2-11-50    TEL 06-6695-7202 

（南海電車沿いの難波パークス奥、ヤマダ電機の前になります） 

現地集合でお願いします。 

※8 月 30 日までに出欠のお返事を FAX にてお願いします。 

（FAX：29-2020） 

 

返 信  

 

10 月 19 日の三師会 45 周年祝賀会  (〇をつけて下さい) 

 

出席  欠席 

 

お名前                                         


